
Boletín Oficial
Provincia de Toledo

Página 37

Número 218 · Viernes, 13 de Noviembre de 2020

Ayuntamientos

AYUNTAMIENTO DE MÉNTRIDA

RELACIÓN PROVISIONAL DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS PARA LA CONVOCATORIA POR TURNO 
LIBRE DE UNA PLAZA DE POLICÍA DEL CUERPO DE POLICÍA LOCAL DE MÉNTRIDA

Por la Alcaldía de este Ayuntamiento se ha dictado, con fecha de 11 de noviembre de 2020, la siguiente 
resolución:

Finalizado el plazo de presentación de solicitudes y de conformidad con lo dispuesto en las bases 
publicadas en el “Boletín Oficial” de la provincia de Toledo número 187, de fecha 30 de septiembre del 
2020, de convocatoria de oposición, para provisión en propiedad de una plaza vacante de la categoría 
de policía local del cuerpo de policía local de Méntrida incluida en la oferta de empleo público de 2020, 
por la presente, he resuelto:

PRIMERO.- Aprobar la lista de provisional de aspirantes admitidos y excluidos a las pruebas, y la 
causa de la exclusión:

RELACIÓN PROVISIONAL DE ASPIRANTES ADMITIDOS

1 ARANDA GONZALEZ ANA ISABEL *.***.474-A

2 ARROBA GÁLVEZ ROBERTO *.***.765-G

3 ARROGANTE HERNÁNDEZ FÁTIMA **.***.709-P

4 BALMASEDA GARRIDO SAÚL *.***.565-V

5 BELLO SALAMANCA SERGIO **.***.699-E

6 BERNABE MACHUCA HUGO *.***.946-K

7 BERRACO GARCÍA AROA *.***.044-A

8 CALDERON GONZALEZ DANIEL *.***.451-K

9 CAMARENA ROJAS LAURA *.***.656-K

10 CERRO JIMENEZ MARIO *.***.836-X

11 CUADRADO BERNARDO MARCO ANTONIO *.***.643-D

12 DEL CERRO ALGUACIL ALBERTO *.***.020-S

13 DEL PINO PORTILLO CARLOS *.***.574-D

14 DELIA CACHAFEIRO ALFONSO ABEL **.***.458-X

15 DIAZ MONFORTE JUAN ANTONIO *.***.453-Z

16 DOMINGUEZ SANCHEZ JOSE DAVID **.***.143-Y

17 ESTEBAN JIMENEZ MOISES *.***.209-Q

18 ESTEBAN LUENGO JAVIER *.***.174-V

19 FERNÁNDEZ GÓMEZ JAVIER *.***.219-A

30 GARCIA GARCÍA DAVID **.***.136-X

31 GARCIA GARCÍA JESUS DANIEL **.***.144-B

32 GARCÍA GOMEZ-RECUERO RAQUEL *.***.401-V

33 GARCIA GUTIERREZ BORJA *.***.772-Q

34 GARCIA-CALVO NAVARRO FERNANDO *.***.342-Q

35 GIL BENITEZ JOSE **.***.436-K

36 GÓMEZ ARAJO GUILLERMO RICARDO **.***.559-G

37 GÓMEZ ROMO MARIO *.***.428-X

38 GONZÁLEZ MUÑOZ JOSE LUIS *.***.650-E

39 GURUMETA DE CASTRO SALVADOR JOSÉ *.***.413-E

40 GUTIERREZ HERNANDEZ RODRIGO **.***.357-F

41 GUZMAN DOMINGUEZ DANIEL *.***.286-E

42 IRAÑETA PEREZ SANDRA VICTORIA **.***.294-R

43 IZQUIERDO SANTOS ALVARO *.***.425-A

44 JARAMILLO NAHARRO RAFAEL *.***.450-M

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
0.

00
00

51
72

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



Página 38

Número 218 · Viernes, 13 de Noviembre de 2020
Boletín Oficial
Provincia de Toledo

45 LEAL DE LA NAVA MIGUEL *.***.545-R

46 LISA GONZALEZ Mª. DE LOS ANGELES *.***.357-F

47 LOPEZ COELLO ADRIAN *.***.832-Y

48 LUQUE GARCÍA ABEL **.***.298-C

49 MARTÍN JIMENEZ SANTIAGO **.***.035-A

50 MARTIN MARTIN LUIS MIGUEL *.***.763-H

51 MARTIN TRUJILLO PEDRO *.***.037-V

52 MORCUENDE FERNANDEZ SERGIO *.***.611-V

53 NIETO SERRANO JORGE **.***.837-L

54 OPAZO DE LA CASA ANA BELEN *.***.861-S

55 PEREZ FERNANDEZ JOSE ANTONIO **.***.178-H

56 PIMENTEL ANDRÉS BEATRIZ *.***.190-E

57 RAMÍREZ RUIZ RAMÓN *.***.770-W

58 RANZ RUIPEREZ DAVID *.***.256-C

59 REDONDO SÁNCHEZ RAÚL DAVID *.***.555-S

60 SÁNCHEZ SÁNCHEZ DAVID *.***.783-S

61 SANCHEZ ZAMORANO RICARDO *.***.683-V

62 SOTO BELLOSO ENRIQUE **.***.823-H

63 TORIBIO NAVAS DAVID *.***.187-K

64 TORRALBA RESINO JUAN CARLOS *.***.704-D

65 VALLEJO SÁNCHEZ GUILLERMO **.***.305-P

RELACIÓN PROVISIONAL DE EXCLUIDOS

LOPEZ DIAZ-CARRALERO CARLOS *.***.426-W 2

MANCEBO MORENO MATIAS **.***.152-F 1

RECUERO PEREA ANGEL **.***.620-B 1

RUIZ GOMEZ JULIO *.***.272-S 1

RUIZ SANTOS DAVID **.***.585-Z 1

SÁNCHEZ GUIJARDO OLIVER *.***.836-V 1

ULLOA ANDUEZA FÉLIX **.***.237-Z 1

*CAUSA DE EXCLUSIÓN: 
1 No acredita pago derechos de examen en el plazo concedido.
2 Fuera de Plazo.
SEGUNDO.- El plazo para subsanar los defectos que hayan motivado la exclusión de los aspirantes 

o su omisión en la relación provisional de admitidos, será de diez días hábiles, contados a partir de la 
siguiente a la publicación de la citada resolución en el “Boletín Oficial” de la Provincia de Toledo. Los 
aspirantes que dentro de dicho plazo no subsanen la exclusión o aleguen la omisión, justificando su 
derecho a ser incluidos en la relación de admitidos, serán definitivamente excluidos de la realización 
del proceso selectivo.

TERCERO.- La relación provisional de admitidos se encuentra expuesta en el Tablón de Anuncios 
del Ayuntamiento.

Méntrida, a 11 de noviembre del 2020.-El Alcalde, Alfonso Arriero Barberán.
Nº. I.-5172

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
0.

00
00

51
72

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p


		2020-11-13T09:54:28+0100
	SELLO ELECTRONICO DIPUTACION PROVINCIAL DE TOLEDO




